



Ibagué, 3 de enero del 2017.

Señores:
ALCALDIA DE IBAGUE
Ibagué

A continuación me permito cotizar los siguientes Item de acuerdo a su solicitud.

AUDIO:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1		AUDIO 23/01/2017		
1.1	1	Mixing Console: Allen & Heath GLD080 series.	650.000	650.000
1.2	8	Line Array Module Martin Audio London W8LM.	500.000	4.000.000
1.3	4	Subwoofer und: Martin audio KMT21	250.000	1.000.000
1.4	3	Power Amp: Powersoft K series.	800.000	2.400.000
1.5	1	Audio Processor: DBX. Driverack 260.	250.000	250.000
1.6	1	Distribution Station 63amp.	821.300	821.300
1.7	1	Arc Aluminium Truss: 12mt x 5mt	500.000	500.000
1.8	4	Active Monitor: Proel WD12A.	80.000	640.000
1.9	2	SHURE UR series Trasmisor.	500.000	1.000.000
1.10	2	SHURE R1-	500.000	1.000.000
1.11	2	SHURE WCE6B.	200.000	400.000
2		LUCES 23/01/2017		
2.1	8	HIBRID MOVING HEAH POINTE 330W – BEAM LIGHT	250.000	2.000.000



2.2	6	WASH LED LIGHT 180W	150.000	900.000
2.3	1	Profesional Lighting Console: MARTIN M SERIES M - TOUCH.	1.000.000	1.000.000
2.4	2	FOLLOW SPOT 1.200W HMI	1.000.000	2.000.000
2.5	24	PAR LED LIGHT 180W RGBWAUV	40.000	960.000
2.6	2	HAZE MACHINE 512	500.000	1.000.000
2.7	2	INTERCOM CLEAR: DATAVIDEO.	400.000	800.000
3	OTROS 23/01/2017			
3.1	1	Electric Generator 85Kw	1.500.000	1.500.000
4	AUDIO 28/01/2017			
4.1	1	DIGITAL CONSOLE SOUNDCRAFT 32CH	250.000	250.000
4.2	4	FBT MITUS 206LA	250.000	1.000.000
4.3	2	SUBWOOFER FBT 18SX	250.000	500.000
4.4	1	PROCESADOR DBX DRIVERACK	250.000	250.000
4.5	1	ESTACION DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE 63AMP	500.000	551.000
4.6	1	ARC TRUSS 30X30 DE 12X5MT	500.000	500.000
4.7	4	MONITOR PROEL WD12A.	80.000	320.000
4.8	2	SHURE SM57	80.000	160.000
4.9	2	SHURE BETA 98H	100.000	200.000
4.10	1	SHURE BETA 87 ^a	100.000	200.000
5	LUCES 28/01/2017			
5.1	4	HIBRID MOVING HEAH 330W - BEAM LIGHT	250.000	1.000.000
5.2	8	PAR LED 180W RGBWAUV	40.000	320.000
5.3	1	PROFESSIONAL LIGHTING CONSOLA MARTIN M - TOUCH	1.000.000	1.000.000
SUBTOTAL				28.970.000
IVA 19%				5.504.300
TOTAL				34.474.300



El costo unificado de la propuesta teniendo en cuenta el valor del IVA, es de: **\$34.474.300** pesos.

Agradezco la atención a la presente.

Eduardo Mendoza Reina

CC. 93.237.932

Manzana B Casa 12 Villa Adriana

Ibagué - Tolima

Cel: 3105518251



CorproEvencol

Ibagué, 4 de enero 2017.

Señores:
ALCALDIA DE IBAGUE
Ibagué

Me permito presentar propuesta según sus requerimientos para complementar el equipo del Teatro Tolima.

AUDIO:

CANT	DESCRIPCION	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	Mixing Console: Allen & Heath GL080. ✓	550.000	550.000
8	Line Array Und: Martin ✓	800.000	6.400.000
4	Subwoofer und: Martin audio. ✓	500.000	2.000.000
3	Power Amp: Crown, Lab Gruppen. ✓	1.000.000	3.000.000
1	Audio Processor: DBX. ✓	250.000	250.000
1	Distribution Station 63amp. ✓	500.000	500.000
1	Arc Aluminium Truss: 12mt x 5mt ✓	500.000	500.000
8	Active Monitor: Proel WD series. ✓	100.000	800.000
2	SHURE UR series Trasmisor ✓	500.000	1.000.000
2	SHURE R1 ✓	500.000	1.000.000
2	SHURE WCE6B ✓	200.000	400.000

LUCES:

CANT	DESCRIPCION	VALOR UND	VALOR TOTAL
6	HIBRID MOVING HEAH 280W – BEAM LIGHT ✓	300.000	1.800.000
6	WASH LED LIGHT 180W ✓	250.000	1.500.000



CorproEvencol

1	Profesional Lighting Console: STRAN PHILLIPS. ✓	1.000.000	1.000.000
2	FOLLOW SPOT 1.200W HMI ✓	1.000.000	2.000.000
24	PAR LED LIGHT 180W RGBWAUV ✓	60.000	1.440.000
2	HAZE MACHINE 512 ✓	650.000	1.300.000
2	INTERCOM CLEAR: DATAVIDEO. ✓	800.000	1.600.000

OTROS:

CANT	Descripción	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	Electric Generator 85Kw ✓	2.500.000	2.500.000

TOTALES:

CONCEPTO	VALOR TOTAL
AUDIO	16.400.000
LIGHTING	10.640.000
OTROS	2.500.000
SUBTOTAL	29.540.000
IVA 19%	5.612.600
TOTAL PROPUESTA CHINA	35.152.600

CUADRO DE RELACION ALQUILERES EVENTO INDIA AUDITORIO UNIVERSIDAD DEL TOLIMA:

AUDIO:

CANT	DESCRIPCION	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	PROFESSIONAL DIGITAL CONSOLE 32CH: YAMAHA LS9-32 ✓	300.000	300.000
4	LINE ARRAY MODULE: DB TECNOLOGIES T8. ✓	500.000	2.000.000
2	ACTIVE SUBWOOFER 1.000W: DB TECNOLOGIES SW18 ✓	250.000	500.000
1	AUDIO PROCESSOR: EV. ✓	250.000	250.000



CorproEvencol

1	Estación de distribución eléctrica de 63 amp ✓	500.000	500.000
1	ARC TRUSS 30X30 a 12mt de largo x 5mt de alto.	500.000	500.000
4	ACTIVE MONITOR: RCF K10. ✓	100.000	400.000
2	SHURE SM57 ✓	50.000	100.000
2	SHURE BETA 98H ✓	100.000	200.000
1	SHURE BETA 87 ^a ✓	100.000	100.000

LUCES:

CANT	DESCRIPCION	VALOR UND	VALOR TOTAL
4	MOVING HEAD spot	300.000	1.200.000
8	Par led 180w rgbw	40.000	320.000
1	Profesional Lighting Console	1.000.000	1.000.000

TOTALES:

CONCEPTO	VALOR TOTAL
AUDIO	4.850.000
LIGHTING	1.520.000
SUBTOTAL	6.370.000
IVA 19%	1.210.300
TOTAL PROPUESTA INDIA	7.580.300

El valor total de la propuesta es de: **\$43.684.900** incluido IVA.

Quedo en espera de su respuesta.

YINET DIAZ TOVAR

Representante Legal

Calle 5 No 12^a - 49 SAN DIEGO